



Zeskanuj kod QR i **obejrzyj** **Hoof Bath for Lely Meteor** w działaniu w gospodarstwie **rodziny de Jong**

Inteligentne gospodarstwo, wybór należy do Ciebie

Informacje zawarte w niniejszej ulotce są podane tylko w celach informacyjnych i nie są konkretną ofertą handlową. Niektóre produkty przedstawione w prospekcie mogą nie być dostępne w danym kraju, a dostarczane produkty mogą się różnić od tych przedstawionych na zdjęciach. Niniejsza publikacja w całości jak i w fragmentach nie może być kopiowana ani publikowana w formie wydruku, kserokopii, mikrofilmu bądź jakiegokolwiek innego nośnika bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Lely Holding B.V. Pomimo iż niniejszy prospekt został opracowany z najwyższą starannością, Lely nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody powstałe na skutek błędów bądź przeoczeń w niniejszej publikacji.

Więcej informacji o prawach do wyłącznego użytkowania znajduje się w naszym oświadczeniu w sprawie znaków towarowych dostępnym na stronie www.lely.com.

Copyright © 2023 Lely Holding B.V. Wszelkie prawa zastrzeżone.



www.lely.com

„Dzięki **Hoof Bath for Lely Meteor** mogę zapobiegać chorobom zakaźnym racic **w szybki, bezpieczny i prosty** sposób.“



Potrzeba utrzymywania racic w dobrym zdrowiu jest często lekceważona

Zdrowe bydło mleczne zapewnia optymalną produktywność, wymaga mniej uwagi i przyjemnie się z nim pracuje. Mastitis, obniżona płodność i problemy ze zdrowiem racic to nadal trzy główne przyczyny uboju w gospodarstwach produkujących mleko. Przy dobrym stanie zdrowia racic krowy wykazują korzystniejsze zachowania przy karmieniu i częściej odwiedzają stół paszowy oraz robota udojowego. Właśnie dlatego firma Lely stworzyła Hoof Bath for Lely Meteor.

Inteligentne gospodarstwo, wybór należy do Ciebie



www.lely.com

W pełni automatyczne rozwiązanie zapobiegające zakaźnym chorobom racic.

Ręczne ustawienie wanny do pielęgnacji racic, napełnienie jej, wyczyszczenie i wyniesienie to praca ciężka i nieprzyjemna. Dodatkowo w przypadku większego stada krów od czasu do czasu trzeba wymienić zawartość wanny. Aby ułatwić cały ten proces, firma Lely stworzyła rozwiązanie Hoof Bath for Lely Meteor. Wanna jest w pełni automatycznym rozwiązaniem do pielęgnacji racic.

Licznik

Licznik jest kluczowym elementem wanny do pielęgnacji racic. Licznik rejestruje, ile krów przeszło przez wannę. Operator może ustawić ilość sptukań, po których następuje odświeżenie kąpeli. Jest to proces w pełni automatyczny. Po osiągnięciu maksymalnej liczby przejść tylna brama zamyka się. Wanna jest podnoszona i dokładnie czyszczona natryskowo za pomocą szeregu dysz. Następnie wanna obniża się, doprowadzana jest do niej świeża woda i preparat Lely Meteor Hoof Bath Liquid, a tylna brama otwiera się ponownie. Wanna jest gotowa na następną rundę!

Materiały eksploatacyjne do Hoof Bath for Lely Meteor

Lely Meteor Hoof Bath Liquid to środek opracowany specjalnie do stosowania w wannach Hoof Bath for Lely Meteor. Jest to środek pielęgnacyjny zawierający aktywowany organiczny kompleks składników. Zwiększa siłę mycia wodą, zapewniając skuteczniejsze usuwanie brudu i odchodów. Dla zapewnienia skuteczności środka zaleca się aplikowanie go przez dwa kolejne dni, co drugi tydzień, przy automatycznej wymianie kąpeli po przejściu przez nią 200 krów.

Otwarta wanna z wodą

Hoof Bath for Lely Meteor to otwarta wanna z wodą, w której nie występują czynniki przeszkadzające krowie w chodzeniu ani dźwięk bieżącej wody. Po zakończeniu procedury wanna jest podnoszona i nie przeszkadza krowom w czasie, gdy nie jest używana. Funkcja podnoszenia podnosi wannę po użyciu, dzięki czemu krowy mogą z łatwością przechodzić, nie brudząc jej.

Jak to działa



Łatwość obsługi

Wanna do pielęgnacji racic jest czyszczona i napełniana automatycznie za pomocą skrzynki sterującej. Można na niej ustawić liczbę przejść krów przez wannę, a następnie należy ją odświeżyć. Można też przetestować dysze i doptyw środka oraz ustawić różne stężenia.



Stopniowe napełnianie w celu optymalizacji mieszania

Doptyw wody i środka do pielęgnacji racic w wannie jest regulowany naprzemiennie, dzięki czemu mieszanka jest rozprowadzana po wannie w celu optymalnego wymieszania. W ten sposób zyskuje się pewność, że wszystkie krowy i wszystkie ich racice są pielęgnowane w najlepszy możliwy sposób.



Zbiornik na wodę zapewniający maksymalną pojemność

Pojemność powyższego zbiornika na wodę jest na tyle duża, że za jednym razem można wyczyścić wannę do pielęgnacji racic, a następnie ją ponownie napełnić. Pływak gwarantuje możliwość szybkiego odświeżenia kąpeli w dowolnym momencie.



Długi okres trwałości dzięki konstrukcji ze stali nierdzewnej

Zarówno wanna do pielęgnacji racic, jak i cała konstrukcja wykonane są ze stali nierdzewnej. Zapewnia to dłuższą żywotność Hoof Bath for Lely Meteor, która pozwoli utrzymać ją w dobrym stanie przez wiele lat. Podstawa z blachy ryflowanej ze stali nierdzewnej zapewnia wystarczającą przyczepność, dzięki czemu krowy mogą bez trudu przechodzić przez wannę. Podstawa z blachy ryflowanej lekko otwiera potówki racic, dzięki czemu środek do pielęgnacji racic łatwo dociera do szczeliny racicy.

